
УПРАВЛЕНИЕ Ot 'АЗОВАНИЯ БАЙКАЛОВСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА

623870 Свердловская обл., 
с.Байкалово, ул.Кузнецова,30 
телефакс 343-62-2-01-56 
E-mail: baikal.uo@mail.ru

Об утверждении Плана проверок проведения ведомственного контроля 
Управления образования Байкаловского муниципального района в 

сфере закупок на второе полугодие 2022 года

В соответствии с пунктом 2, 2.2, Порядка осуществления 
ведомственного контроля в сфере закупок, утвержденного Постановлением 
Администрации МО Байкаловский муниципальный района от 20.03.2017 
№93

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проверок проведения ведомственного 
контроля в сфере закупок для обеспечения нужд Байкаловского 
муниципального района в отношении подведомственных 
получателей бюджетных средств на второе полугодие 2021 года
(прилагается).

Специалисту в сфере закупок (С.П.Сединкиной)
организовать исполнение Плана проверок проведения 
ведомственного контроля и осуществить подготовку информации о 
его выполнении до 15 числа, следующего за отчетным периодом.

3. Пл I проверок проведения ведомственного контроля 
разместить не позднее трех рабочих дней со дня его утверждения 
на официальном сайте Управления образования Байкаловского 
муниципального района

4. Контро ь за исполнением настоящего приказа оставляю за 
собой.

ПРИКАЗ

10.06.2022г.

Начальник Управления образования Е.В. Кокшарова

mailto:baikal.uo@mail.ru


Утвержден приказом начальника 
Управления образования 
Байкаловского муниципального района 
от 28.09.2018 № 157

ПЛАН
проверок проведения ведомственного контроля 

Уппавления образования Байкаловского муниципального района 
за первое полугодие 2022 года

К ‘2

п/п
Наименование субъеп. ~ 

проверки
ИНН субъекта 

проверки
Л 7Т t" ! Г* 

л.

местоположения 
субъекта проверки

Цель и обоснования 
проверки

Месяц начала 
проведения 

проверки
1 Муниципальное казённое 

общеобразовательное 
учреждение Баженовская 
средняя общеобразовательная 
школа

6638002190 623890, Свердловская 
область, Байкаловский 
район,село
Баженовское, Советская 
ул., д.29

Контроль за соблюдением 
требований законодательства 
РФ и иных нормативных 
правовых актов о контрактной 
системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных 
и муниципальных нужд (пункт 
8 статья 99 Федерального 
закона от 05.04.2013 №44- 
ФЗ). В 2020 и 2021 г. 
Проверка не проводилась.

октябрь


